
www.preciosa-hodinky.cz

MPM-QUALITY v.o.s.
Příborská 1473, 738 02 Frýdek-Místek, CZ
Tel.: +420 558 441 190, Fax: +420 558 441 199
info@preciosa-hodinky.cz

 / PURITY CAPELLA
GENUINE CZECH CRYSTALZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Záruka trvá 24 měsíců a začíná dnem prodeje zákazníkovi. Proto musí být tento 
záruční list potvrzen datem prodeje a razítkem prodejny. Záruční list musí být 
řádně vyplněn prodávajícím, jinak nevzniká nárok na záruku.

ZE ZÁRUKY JSOU VYJMUTY:
- poškození ocelového nebo keramického pouzdra, řemínku, tahu 
  vzniklého oděrem  /  poškození skla / baterie 
- opotřebení běžným nošením
- poškození způsobené nárazem, úderem, hrubým zacházením,
   chemickými  látkami, stykem se silným magnetickým polem
- vady způsobené cizím zásahem a nesprávným užíváním

Typ hodinek ...........................................

Cena     ....................................................   ....................................................................

Datum prodeje.......................................                          Razítko a podpis 

Upozornění:
Nevystavujte hodinky přímému slunečnímu světlu, nebo je nenechávejte
dlouhou dobu v místech s vysokou teplotou nebo vlhkostí!

Návod na hodinky  W02O.17005
Dámské hodinky PRECIOSA s datumem. Pouzdro a tah jsou vyrobeny z 
keramického materiálu, který je velmi odolný proti poškrábání. Zdobení obvodu 
číselníku kubickou zirkonií PRECIOSA je provedeno CNC technologií, kdy jsou 
krystaly vsazeny do ocelových pouzder. To vše skrývá tvrzené minerální sklíčko 
hodinek.

Nastavení času 
Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu chodu, může dojít  k 
poškození strojku. Před povytažením korunky do pozice Y nebo Z, je nutné 
korunku vyšroubovat z pozice X. Po vyšroubování korunky do pozice O 
povytáhnout korunku do pozice Z. Otáčením po směru chodu ruček nastavte 
požadovanou hodnotu. Po ukončení nastavování je nutné korunku zatlačit do 
polohy O a následně zašroubovat do pozice X.  

Nastavení datumu
Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu chodu, může dojít                       
k poškození strojku. Po vyšroubování  korunky do pozice O povytáhnout korunku 
do pozice Y. Otáčením po směru chodu ruček nastavte požadovanou hodnotu. 
Po ukončení nastavování je nutné korunku zatlačit do polohy O a následně 
zašroubovat do pozice X.  

Vodotěsnost
5 ATM. Zaručuje odolnost proti vodě při běžném užívání.

Schéma
1 - hodinové ručky
2 - datum

KALIBR VX12
1

2

0

X

ZY

V současnosti je Preciosa známá po celém světě používáním 
unikátní PRECIOSA® Hi-Pure Crystal™ technologie ve výrobním 
procesu. Křišťálové výrobky z Preciosy se  vyznačují  mimořádnými  
optickými a estetickými vlastnostmi. Značka PRECIOSA® GENUINE 

CZECH CRYSTAL™ je zárukou nejvyšší kvality českého výrobku, který lze 
získat pouze od Preciosy.

Péče o hodinky z kolekce 
PRECIOSA® GENUINE CZECH CRYSTAL™ 
Při běžném nošení stačí hodinky přeleštit suchým hadříkem. Při důkladnějším 
čištění lze použít lehce navlhčený hadřík slabým saponátovým nebo mýdlovým 
roztokem. Následně vyleštit měkkým hadříkem bez chloupků.

Logo PRECIOSA® je zárukou originality a vysoké úrovně zpracování.


